
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 103. Uchwały nr XVII/106/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Rewal (Dz.U. 2020.1402)  Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Łukasz Tylka  – Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Lewicka  – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Joanna Drzewińska-  Dąbrowska  – Członek Komisji 

4. Wioletta Mackiewicz- Pietrasik– Członek Komisji 

5. Magdalena Matusz  – Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02521848-27CF-4FE8-8F80-2C8BCD1A1DBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie a Art. 18b do  ustawy o samorządzie gminnym, nowo  dodanym ustawa z 11 stycznia 2018 r 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału  obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 
jednostek, wnioski i petycje  składane przez obywateli i w tym celu powołuje się komisje skarg, wniosków 
i petycji. W skład komisji wchodzą radni, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje  w radzie. Zasady oraz tryb 
pracy komisji  określa  statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02521848-27CF-4FE8-8F80-2C8BCD1A1DBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



